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Powiało świńską grypą.

PACJENT W ZIMBABWE: Doktorze! Odpadają mi uszy!

LEKARZ: Toż to jakaś ch..nia jest! Coś ty robił?!

PACJENT: Je..łem gęsi.

LEKARZ: No to masz gęsią ch..nię.

PACJENT: Dziękuję, doktorze (umiera).

LEKARZ ZAPISUJE W DZIENNIKU: Pacjent umarł na gęsią ch..nię.

RZECZNIK  PRASOWY  MINISTRA  ZDROWIA  W  ZIMBABWE:  W  ubiegłym
tygodniu 2500 osób zmarło z głodu, 5400 – w wyniku zatrucia
zgniłymi bananami i 1 – z powodu gęsiej ch..ni.

DZIENNIKARZ NOTUJE: Gęsia ch…nia znalazła się na liście 3
głównych przyczyn zgonów w Zimbabwe.

AGENCJA  PRASOWA:  W  Zimbabwe  rośnie  ilość  zachorowań  na
nieuleczalną gęsią ch..nię.

TELEWIZJA:  Nieznana  wcześniej  gęsia  ch..nia  dziesiątkuje
ludność  Zimbabwe.  Ministerstwo  zdrowia  wzywa  do  zachowania
spokoju.

AUTORYTET NAUKOWY NR 1: Gęsia ch..nia jest nieznana nauce i w
tym tkwi jej główne niebezpieczeństwo.

LINIE  LOTNICZE  KONGO  AIR:  Odwołujemy  wszystkie  loty  do
Zimbabwe do czasu wyjaśnienia sprawy epidemii gęsiej ch..ni.

AUTORYTET  NAUKOWY  NR  2:  Władze  ukrywają  prawdę!  W
rzeczywistości  gęsia  ch..nia  dotarła  już  do  Europy.  W
Amsterdamie zauważono kichającego murzyna z gęsią pod pachą!
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PRASA PUBLIKUJĄC ZDJĘCIE GĘSI: Gęgający zabójcy są tuż obok!

POLITYK: W celu pokonania ogarniającej świat epidemii gęsiej
ch..ni należy niezwłocznie wytrzebić wszystkie gęsi!

POLICJA: Zrobi się!

WŁAŚCICIELE  GĘSICH  FERM:  Czyście  och…li?!  (Toczą  efektowną
walkę z policją przy akompaniamencie dziennikarskich fleszy.)

PRASA: Zmowa właścicieli gęsich ferm zagraża bezpieczeństwu
narodowemu.

MINISTER  ZDROWIA  MONGOLII:  Dla  ocalenia  kraju  przed
nadciągającą  epidemią  gęsiej  ch..ni  niezbędne  jest
wyasygnowanie 100 mln dolarów w celu wyposażenia laboratoriów
do walki z gęsią ch..nią.

PREMIER MONGOLII: Pan chyba och…ł!

PREZYDENT  MONGOLII:  Pani  premier  zbyt  już  ugrzęzła  w
finansowych  machinacjach  (…)  i  bezczelnie  ignoruje  realne
zagrożenie wolnego ludu Mongolii.

BYŁY PREMIER MONGOLII: Nasza partia żąda udzielenia ludności
niezwłocznej  pomocy  w  walce  z  wirusem  gęsiej  ch..ni.  A
przynajmniej ludności wschodniej Mongolii.

KANDYDAT  NA  PREZYDENTA  MONGOLII:  Jedynym  ratunkiem  jest
zerwanie stosunków ze zgniłym Zachodem, skąd przyszła gęsia
ch..nia, w zamian za to zacieśnić kontakty z Chinami i wejść w
ich skład na prawach autonomii. Chiny nas uratują!

MONGOLSCY WYBORCY: Wyście wszyscy och..li!

PRZEDSTAWICIEL KONCERNU FARMACEUTYCZNEGO „SZMALOFARMAKOTICALS”
LTD.: Nasi specjaliści błyskawicznie opracowali lekarstwo na
gęsią  ch..nię  „gęsioferon”,  które  wykazało  się  dużą
skutecznością.  Z  powodu  olbrzymich  kosztów  opracowania  tej
zupełnie nowej oryginalnej mieszanki paracetamolu, aspiryny i



witaminy C, cena lekarstwa wyniesie 20 dolarów za opakowanie 4
tabl. Odbiorcom hurtowym udzielamy 10% rabatu.
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Od tłumacza
Tekst pochodzi z 2009 r. Występujące w nim wzmianki o Mongolii
są aluzją do ówczesnych groteskowych akcji antygrypowych władz
„pomarańczowej” Ukrainy.
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